Protokół

z przebiegu II nadzwyczajnej

Sesji Rady Miejskiej w Lubniewicach

dnia 02 grudnia  2010 roku

Ustawowy skład Rady 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych.

Lista obecności Radnych i zaproszonych gości w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Pan Sornat Roman otworzył obrady o godz. 18.40 wypowiadając sława „otwieram II nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Lubniewicach „.

Stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych jest 14 radnych, wobec czego rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Następnie przywitał wszystkich radnych, mieszkańców oraz zaproszonych gości 

Poinformował , że zgodnie z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 201r. Nr 142, poz. 1591 na wniosek Burmistrza została zwołana  nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej w Lubniewicach 
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad sesji

2. Stwierdzenie kworum

3. Ślubowanie Burmistrza

4. Zamknięcie obrad 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie (14 radnych za porządkiem obrad ) 

Odnośnie pkt, 3 porządku obrad 
Przew. Rady- w związku z wyborem  Pana Tomasza Jaskułę  na Burmistrza  Lubniewic  proszę Pana Burmistrza o złożenie  ślubowania – poprosił wszystkich o powstanie 

Pan Burmistrz Tomasz Jaskuła  złożył ślubowanie 

„ Obejmując urząd Burmistrza Lubniewic uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd  sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców  gminy” Ślubuję 
Tak mi dopomóż Bóg „
Przew. Rady podziękował Panu Burmistrzowi 
Następnie głos zabrała Pani Kisielewicz Krystyna Sołtys Wsi Glisno

Powiedziała, że zabiera głos w imieniu sołtysów.

Wypowiedz jak niżej;

„My, sołtysi, mamy ten przywilej, że możemy i powinniśmy uczestniczyć w każdej sesji, mamy możliwość zabrania głosu, ustosunkowania się do pewnych spraw, przedstawienia postulatów od mieszkańców, chociaż zdajemy sobie sprawę z tego, że decyzje należą do Rady Miasta. Muszę podkreślić, że 40 % społeczeństwa naszej gminy stanowią mieszkańcy 3 sołectw. Naszą rolą - sołtysów jest dbanie o te sołectwa , a rolą Rady i Burmistrza jest dbanie o całą gminę, mając również na uwadze mieszkańców wsi i odległych osiedli.

Życzymy Państwu, jak również sobie, żeby ta współpraca układała się pomyślnie. Życzymy Szanownej Radzie podejmowania trafnych decyzji. Zdajemy sobie sprawę z tego, że nie jest to łatwe, ponieważ są sprawy ważne, ważniejsze i te mniej ważne, chociaż każdemu obywatelowi naszej gminy wydaje się, że jego sprawy są najważniejsze. 

Mamy nadzieję, że przy wzajemnym poszanowaniu, życzliwości i wyrozumiałości będziecie  Państwo  podejmować  słuszne  decyzje.

Pewne ważne sprawy w życiu gminy na kolejne 4 lata są już rozpoczęte, ukierunkowane i tylko od Państwa zależy jak będą zrealizowane.

Pomyślicie Państwo cóż jeszcze może chcieć sołtys Glisna i Rada Sołecka, skoro tyle w ostatnich 4 latach zostało zrobione. Cieszymy się z tego, ale jednocześnie ubolewamy, że nie wszyscy mieszkańcy są zadowoleni. Widocznie jesteśmy społeczeństwem bardzo wymagającym. Mamy nadzieję ,że nasze sołectwo nie zostanie zupełnie odstawione na boczny tor. Rozumiemy potrzeby pozostałych sołectw, oddalonych osiedli , a także całego miasta.

Panie Przewodniczący, Panie Burmistrzu , Szanowna Rado - życzymy wszystkiego dobrego na te kolejne lata.  Czy to będzie hasło "Wspólna Gmina" czy "Nasza Gmina" to przecież chodzi o to samo. Przecież gmina - to nasza "Mała Ojczyzna".

Życzymy miłej współpracy, mamy nadzieję Panie Burmistrzu, że znajdzie Pan zawsze czas na wysłuchanie sołtysów i doceni ich rolę w życiu sołectw”.

Przew. Rady podziękował pani Kisielewicz 

Odnośnie pkt. 4 porządku obrad
Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przew. Rady zamknął obrady sesji o godz. 19.00 wypowiadając słowa „ zamykam II nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Lubniewicach „

Protokołowała 

S.Żuk

